
 
News Release 

2015年２月 24日 

各   位 

“毎日ちょこっとリゾート気分“  

ディズニーの仲間たちとのんびり牧場ライフ 

『ディズニー マジックキャッスル ドリーム・アイランド』 

サービス再開のお知らせ 

 

株式会社マーベラス（代表取締役会長 CEO：中山 晴喜／所在地：東京都品川区）は、ウォルト・デ

ィズニー・ジャパン株式会社（代表取締役社長：ポール・キャンドランド／所在地：東京都目黒区）

とのライセンス契約に基づき開発した、iPhone、iPad、Android端末向けアプリの牧場シミュレーシ

ョンゲーム「ディズニー マジックキャッスル ドリーム・アイランド」のサービスを再開致しました。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

本タイトルは昨年 12 月 15 日にリリースを致しましたが、ご利用人数急増によるアクセス障害に起因

するプレイデータの不具合によって、安定したサービス運用を続ける事が困難と判断し、12月 19日

にサービスを一時停止させて頂いておりました。 

不具合解決の為に抜本的な修正を行い、慎重に検証作業を重ねまして、お客様に安定したサービスの

ご提供が可能となりましたので、2月 23 日よりサービスの再開を致しました。 

 

ご期待頂いておりましたファンの皆様には、大変長らくお待たせ致しましたこと、改めて深くお詫び

申し上げます。 

 

サービス再開を記念して、アイテムをどっさりプレゼントする 2大イベントを実施します。 

  

☆王様からまいにちプレゼント☆ 

毎日プレイすると王様からあなたにゆかいなお手紙とジェムやペコス、季節のデコアイテムなどステ

キなプレゼントが届きます！ 

「ジェム」：生産にかかる時間を短縮したり、足りない材料を代用する事ができます。 

「ペコス」：デコアイテムやアバターの衣装など、色々なものを購入する事ができます。 



 
News Release 

 ☆お友だちにゲームを教えてあげると！☆ 

LINEや Twitter、Facebookを使ってお友だちにこのゲームのことを教えてあげると、最大 1日 3個

までジェムがもらえます！ 

  

各プレゼントは広場のそばにあるポストよりお受け取りください。 

 

イベント期間 

2015年 4月 23日 03：59まで（予定） 

 

また、より本タイトルをお楽しみいただけるよう、ディズニーキャラクターのボイスを楽しめるよう

になりました。 

ミッキーマウスやミニーマウス、ドナルドダックたちとのオリジナルストーリーをボイス付きで楽し

めます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

ミッキーマウスたちのボイスも楽しめる 

 

新たにデコレーションアイテムも追加致しております。 

グーフィーやスティッチをモチーフにしたデコレーションアイテム等、ディズニーの世界観が感じら

れる本タイトルならではのアイテムとなっております。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

追加されたデコレーションアイテム 

 

今後もお客様が快適にサービスを楽しめる様、引き続き改善を行ってまいりますので、変わらぬご愛

顧を賜ります様、何卒、宜しくお願い申し上げます。 



 
News Release 

また、サービス一時停止までに課金されたお客様におかれましては、全額のご返金を行っております。

公式サイトよりお問い合わせください。 

 

■返金方法のご案内ページ 

http://magic-castle-di.marv.jp/p267 

※Android端末のお客様におかれましては、全額の返金が完了致しております。iOS端末のお客様は

上記 URLの申請フォームよりお問い合わせください。 

 

 

『ディズニー マジックキャッスル ドリーム・アイランド』概要 
 

■タイトル：ディズニー マジックキャッスル ドリーム・アイランド  

■ジャンル：牧場シミュレーションゲーム 

■対応 OS： 

Android バージョン 4.0以降 

iOS6.0 以降  

■価格：基本プレイ無料（一部アイテム課金） 

■コピーライト表記：(C)Disney (C)Marvelous Inc. 

 

●『ディズニー マジックキャッスル ドリーム・アイランド』ストア URL 

・GooglePlay URL 

https://play.google.com/store/apps/details?id=jp.Marvelous.Dboku 

・App Store URL 

https://itunes.apple.com/jp/app/id888532728 

●『ディズニー マジックキャッスル ドリーム・アイランド』公式サイト 

http://magic-castle-di.marv.jp/ 

 

本資料に関するお問い合わせ先 

株式会社マーベラス 経営企画室 TEL：03-5769-7447  E-mail：ir@marv.jp 

 
以 上 

http://magic-castle-di.marv.jp/p267
https://play.google.com/store/apps/details?id=jp.Marvelous.Dboku
https://itunes.apple.com/jp/app/id888532728
http://magic-castle-di.marv.jp/

